r"s
l-ÁvÁRa 6,Un,a,u*, r-
TABULEIRO
Dg.NqR-TE
{,fi{-*7e.!_ o,,r:,*r.

PORTARTA No 029t2024

O(A) PRESIDENTE, MARCOS AURÉL|O DE ARAúJO, no uso das suas
atribuiçÕes legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

RESOLVE:

| - O valor unitário da diária que se refeÍe o caput dêste artigo
cone§ponde a R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos),
totalizando R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos).

ll - Local Forlalezal0Ê, Assembleia Legislativa na data 0610312024.

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3o Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do Norte/CE, 06 de m de 2024.

res
rélio A uJo

Câmara lruniclpal d€ Tabuleiro do Norte
CNPJ: 69.727.899./0001-45

www-crntabuleiro.ce.gov.br/diaÍiaslista.php?id=1 002

Câmara Municipal de TabuleiÍo do NoÉê
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEp: 62960-000 - Tabuteiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/000145 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtebuteiro.ce.gov_br

AÍt. 10 CONCEDER a(o) senhor(a) MARCONI GADELHA SANTOS
ANDRADE, ocupante do cargo de VEREADOR, 1 (umâ) diaÍia, D|ÁRIA PARA
CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM À CIOROC DE FORTALEZA/CE, NO
DIA 06/03/2024, NA ASSEMBLÉA LEGISLATIVA PARTICIPAR DE UMA
AUDIÊNC|A COM O DEPUTADO ANDRE FIGUEIREDO PARA TRATAR
ASSUNTOS SOBRE PROJETOS VOLTADOS AO ESPORTE DO MUNICIPIO